
2 0 2 0 年 ３ 月 2 7 日 

関 東 地 区 公 立 中 学 校 修 学 旅 行 委 員 会  御 中 

公益財団法人 全国修学旅行研究協会 御中 

 

東 日 本 旅 客 鉄 道 株 式 会 社  

東 京 支 社  営 業 部  

首都圏エージェントセンター  

 

 

新型コロナウイルス発生に伴う 2020 年度春季連合体方面変更について 

 

 

謹白 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2020 年度春季連合体について方面変更のお問い合わせをいただいておりますが、JR 各社

と連合体の方面変更について、調整ができましたのでお知らせ致します。    

      敬具 

 

 
記 

 
 

 
1、 日程変更に伴い宿泊地の手配などが困難な場合について 

 

連合体の他方面に対する変更について同じ方面での連合体輸送を原則として日程変更を行っ

ていただき、宿泊地の手配が困難で同内容での実施が出来ない場合は、他方面への連合体輸

送も可能とさせていただきます。 

 

 

詳しくは旅行会社にお問い合わせください。 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

以 上 
 

東日本旅客鉄道株式会社 

東 京 支 社  営 業 部 

首 都 圏 エ ー ジ ェ ン ト セ ン タ ー 

星野・中島・大平・金村 

別 添 写 


